
Východočeská divize    č.5/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 5 / 2012-13 
 

Neuvěřitelné !!! Zápisy v pořádku. V tomto kole prohrává Vysoké Mýto v Třebechovicích a tak si 
Hořice B vytvářejí mírný náskok po vítězství v Trutnově. Trochu překvapivě se na druhé místo dostalo družstvo 
SK Solnice a na třetí KK Dobruška. Trochu víc vzhledem k loňskému ročníku jsem čekal od Třebechovic ale do 
konce je ještě hodně kol.  Družstva na posledních třech místech nezískala dosud ani bod. Po pondělní 
dohrávce mezi Náchodem C a Jilemnicí se to ovšem změní.  

 

Výsledky 5. kola 

 
SKK Náchod C -  SK Solnice A 4:12 2511-2619   12.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Hořice B 4:12 2530-2597   11.10. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Jilemnice A 14:2 2625-2485   11.10. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Sokol Rybník A 4:12 2602-2647   12.10. 

KK Dobruška A -  TJ Tesla Pardubice A 14:2 2450-2356   12.10. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2552-2521   11.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2578-2647   10.10. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B 5 5 0 0 61:19 2616 10 
 2. SK Solnice A 5 4 0 1 54:26 2565 8 
 3. KK Dobruška A 5 3 1 1 52:28 2570 7 
 4. SK Kuželky Přelouč A 5 3 1 1 48:32 2567 7 
 5. KK Vysoké Mýto A 4 3 0 1 42:22 2588 6 
 6. TJ Sokol Rybník A 5 3 0 2 44:36 2540 6 
 7. SKK Třebechovice pod Orebem A 5 3 0 2 42:38 2478 6 
 8. TJ Červený Kostelec B 4 2 0 2 30:34 2596 4 
 9. TJ Tesla Pardubice A 5 2 0 3 40:40 2552 4 
 10. TJ Jiskra Hylváty A 5 2 0 3 38:42 2485 4 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov B 5 2 0 3 32:48 2530 4 
 12. SKK Náchod C 4 0 0 4 15:49 2170 0 
 13. TJ Jilemnice A 4 0 0 4 10:54 2480 0 
 14. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 5 0 0 5 20:60 2496 0 
 
 

 SKK Náchod C 2511 4:12 2619 SK Solnice A 

 TESAŘ Jiří 411 0:2 447 DYMÁK Pavel 
 HOFMAN Miloš 439 0:2 453 PALIČKA Tomáš 
 DOUCHA Jiří st. 440 2:0 422 TOBIŠKA Zdeněk 
 HURDÁLEK Milan 386 0:2 441 HRUBÝ Milan 
 DLOHOŠKA Jaroslav 402 0:2 426 KROBOT Michal 
 DOUCHA Jiří ml. 433 2:0 430 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 10     utkání trvalo: 2:20 
 
Náchodu se konečně po několika týdnech podařilo sestavit kompletní družstvo o 6 lidech, ale v úvodu byli 
spokojenější hráči ze Solnice. Pavel Dymák si zásluhou výborné dorážky (88 + 80) snadno poradil s Jirkou 
Tesařem. Miloš Hofman kladl Tomáši Paličkovi větší odpor, ale ani on na body nedosáhl. Solnice tak vedla 4:0 
o 50 kuželek. Jirka Doucha st. prohrál první plné se Zdeňkem Tobiškou o 41 kuželek. Pak se ale Jirka zvedl a 
nakonec souboj zvrátil ve svůj prospěch. Milan Hurdálek předvedl katastrofální půlku (159), takže Milan Hrubý 
měl cestu k bodům značně usnadněnou. Solnice vedla 6:2 o 87 kuželek, což při kvalitě solnických dotahováků 



Východočeská divize    č.5/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

znamenalo prakticky rozhodnutý zápas. Závěr přinesl dva vyrovnané souboje. Utkání mezi Jardou Dlohoškou a 
Michalem Krobotem bylo plné zvratů a o výhře Michala rozhodla až špatná poslední dorážka Jardy (44). Pavel 
Píč téměř po celý zápas s Jirkou Douchou ml. vedl, ale v závěru zápasu neodolal mohutnému náporu Jirky a o 
3 kuželky prohrál. Solnice tak vítěžzstvím 12:4 potvrdila, že není náhodou v horní polovině tabulky, zatímco 
Náchod stále čeká na první body. Další možnost bude mít v pondělí v odloženém zápase proti Jilemnici. 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2530 4:12 2597 SKK Ho řice B 

 JUSKO Jaroslav 389 0:2 437 WEIGL Jakub 
 RŐSZLER Zbyněk 397 0:2 416 BARTONÍČEK Martin 
 BABKA Zdeněk 405 0:2 449 FIKAR Ondřej 
 KOTEK Aleš 439 2:0 416 VOKÁČ Petr 
 PROKOPEC Josef 450 0:2 457 HORÁK Luděk 
 FRINTA Radek 450 2:0 422 VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: KULICH Ivan    diváků: 20    utkání trvalo: 6:00 
 

Máme za sebou další mač na Trutnovské „dvojnožce„. Tentokrát k nám zavítal lidr tabůlky – chlapi z „Hořicko-
dvorského“ mančaftu SKK Hořice B přijeli natěšeni 45 min před „výkopem“ a tak jsme mohli začít o něco dřive (ve finále 
to bylo ale jedno neboť při současné kondici a rychlosti zdejších stavěčů jsme beztak skončili v deset večer!) Zápasy v 
Trutnově se tak stávají bohužel nejdelšími v celé soutěži. V podstatě zápas se z pohledu domácího diváka začal až od 
čtvrté rundy , kde domácí byli zdatnými soupeři hostujícího celku. První tři duely ale byli jednoznačnou záležitosti kluků z 
Hořic a domácí předvedli pěknou holomajznu , kde bohužel neměli svůj den a trápili se a trápili se .Štěstí také bylo 
poskromnu a proto se stav před čtvrtou dvojkou zastavil na „pěkných“ 0:6 a na kuželky také nic moc – 111 dřev. V této 
soutěži je prostě 3x kolem čtyřstovky málo a těžko se to pak dohání - nedá se ale svítit jedeme dál . Od čtvrtého duelu kde 
jsme si alespoň poohřáli oko se zápas vyrovnal. Nejprve vyhrává Alza Kotků(439) v pohodě o 23 dřev. Následně Pepa 
Prokopec ale prohrává na 450 s výborně hrajícím Luďkem Horákem o 7 dřev (pěknej duel kluci až do konce) Stav po 
deseti hráčích 2:8 -95 kolků. Jako dotáhováci nastoupili jako ostatně vždy Ráďa Frintů a Ivan Vondráčků . Radek 450 
(škoda těch dvou újezdů v dorážce , které jsou jeho prvními v této sezóně) Ivan byl , ale zdatným soupeřem (422) a 
nepřipustil nějaké dělení bodů. Domácím tak ujel vlak v první polovině zápasu a vítězství tedy putuje do Hořic. Stav 
zápasu 2530-2597 4:12 pro hosty. Nevěšme ale hlavu a levnější chleba nebude ,takže dát se do kupy (je to všechno v 
hlavě) a za týden v Náchodě s tamním céčkem nashledanou. MV  

 

 TJ Jiskra Hylváty A 2625 14:2 2485 TJ Jilemnice A 

 STEJSKAL Rudolf 437 2:0 419 VRABEC Luboš 
 STEJSKAL Jakub 418 2:0 416 KRÁL Josef 
 WEBR Václav 414 0:2 415 ČERMÁK Petr 
 KAPLAN Zdeněk 450 2:0 411 ZÍVR Marek 
 VENCL Jan 435 2:0 429 SÝS Roman 
 JANUŠKA Milan 471 2:0 395 HORÁČEK Petr 
 
rozhodčí: GLAC Petr     diváků: 8     utkání trvalo: 4:25 
 

 TJ Červený Kostelec B 2602 4:12 2647 TJ Sokol Rybník A 

 ADAMŮ František 432 0:2 460 HERRMAN Tomáš 
 KEJZLAR Zdeněk 467 2:0 418 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 VLČEK Michal 410 0:2 437 MŰLLER Lukáš 
 BALCAR Daniel 417 0:2 465 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 MÝL Kamil 412 0:2 425 DUŠEK Miroslav 
 KAŠPAR Jindřich 464 2:0 442 MŰLLER Tomáš 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 21    utkání trvalo: 4:35 
 



Východočeská divize    č.5/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 KK Dobruška A 2450 14:2 2356 TJ Tesla Pardubice A 

 SLAVÍK Jiří 434 2:0 398 VESELÝ Vít 
 JANDA Ivo 415 0:2 433 ZEMÁNEK Ladislav 
 GÜTLER Vladimír 406 2:0 384 ŠIŠKA Bedřich 
 VÁCLAVEK Roman 377 2:0 370 RICHTER Vít 
 TOMEŠ Miroslav 418 2:0 378 TALACKO Michal 
 KRÁLÍČEK Jan 400 2:0 393 VANĚK Milan 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 5    utkání trvalo: 4:15 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2552 12:4 2521 KK Vysoké Mý to A 

 MORAVEC Luděk 398 0:2 437 KAŠPAR Václav 
 MOTYČKA Oldřich 428 2:0 425 BERÁNEK Ladislav 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 420 2:0 411 HYNEK Michal 
 BEK Jiří 444 2:0 385 BARTOŠ Petr 
 CUPAL Miroslav 420 0:2 423 LEDAJAKS Josef 
 KINDL Roman 442 2:0 440 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk st.   diváků: 18   utkání trvalo: 4:30 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2578 4:12 2647 SK Kuželky P řelouč A 

 ŠMEJDA Jaroslav 401 0:2 436 KLIČKA Pavel 
 KEJZLAR Jaroslav 463 2:0 439 ZEMAN Petr 
 DUŠÁNEK Pavel 460 2:0 458 LANG Karel 
 GÁLUS Petr 406 0:2 420 JAROLÍM Tomáš 
 PÁCHA Jiří 435 0:2 442 SKALA Miroslav 
 KEJZLAR Jaroslav 413 0:2 452 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 9    utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: HORÁČEK Petr (Jilemnice , 14773) 

1. start: KEJZLAR Jaroslav (Rychnov , 16530), KEJZLAR Jaroslav (Rychnov , 15164) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 462,8 313,8 149,0 1,3 3 / 3 (493) 
 2. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 450,6 300,9 149,8 3,4 4 / 4 (476) 
 3. JANUŠKA Milan Hylváty  A 447,3 302,3 145,0 3,5 2 / 3 (472) 
 4. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 444,7 292,1 152,6 3,9 3 / 3 (471) 
 5. SKALA Miroslav Přelouč  A 444,4 296,1 148,3 2,8 4 / 4 (457) 
 6. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 442,6 296,1 146,4 3,3 3 / 3 (459) 
 7. FRINTA Radek Trutnov  B 442,5 291,3 151,2 0,3 2 / 3 (466) 
 8. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 442,5 305,8 136,8 4,3 4 / 4 (460) 
 9. MILÁČEK Petr Přelouč  A 441,3 298,9 142,4 2,6 4 / 4 (469) 
 10. HORÁK Luděk Hořice  B 441,2 304,7 136,5 4,8 3 / 3 (457) 
 11. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 440,8 296,5 144,3 1,8 3 / 3 (465) 
 12. PÍČ Pavel Solnice  A 440,3 302,6 137,6 3,5 4 / 4 (451) 
 13. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 440,2 291,3 148,8 3,3 3 / 3 (453) 
 14. FIKAR Ondřej Hořice  B 440,2 300,3 139,8 4,8 3 / 3 (449) 
 15. HOFMAN Miloš Náchod  C 438,3 293,0 145,3 2,3 2 / 3 (466) 



Východočeská divize    č.5/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 16. KLIČKA Pavel Přelouč  A 438,0 297,4 140,6 4,5 4 / 4 (468) 
 17. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 437,7 302,2 135,5 4,7 3 / 3 (444) 
 18. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 437,4 297,6 139,9 4,1 3 / 3 (487) 
 19. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 436,8 301,8 135,0 5,5 3 / 3 (474) 
 20. MŰLLER Tomáš Rybník  A 436,6 296,5 140,1 3,8 4 / 4 (457) 
 21. BEK Jiří Třebechovice  A 435,5 293,5 142,0 3,5 4 / 4 (466) 
 22. VANĚK Milan Pardubice  A 435,4 293,8 141,6 4,0 4 / 4 (470) 
 23. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 435,1 299,6 135,6 4,3 3 / 3 (466) 
 24. HRUBÝ Milan Solnice  A 434,9 289,3 145,6 4,1 4 / 4 (447) 
 25. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 433,5 300,0 133,5 5,3 3 / 3 (467) 
 26. HOFMANN Karel Trutnov  B 432,5 298,2 134,3 2,3 3 / 3 (464) 
 27. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 431,8 288,8 143,0 3,2 3 / 3 (464) 
 28. BALCAR Michal Dobruška  A 431,0 298,5 132,5 5,0 2 / 3 (443) 
 29. PALIČKA Tomáš Solnice  A 430,8 291,9 138,9 4,9 4 / 4 (453) 
 30. VOKÁČ Petr Hořice  B 430,0 293,0 137,0 4,0 3 / 3 (446) 
 31. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 429,7 290,9 138,8 4,3 3 / 3 (454) 
 32. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 429,6 288,9 140,8 5,0 4 / 4 (469) 
 33. JUNG Libor Rychnov  B 429,3 293,0 136,3 4,0 3 / 4 (453) 
 34. DYMÁK Pavel Solnice  A 429,0 286,4 142,6 5,1 4 / 4 (447) 
 35. BABKA Zdeněk Trutnov  B 428,8 300,8 128,0 6,8 3 / 3 (440) 
 36. HYNEK Michal V. Mýto  A 428,7 286,0 142,7 2,2 3 / 3 (461) 
 37. TALACKO Michal Pardubice  A 427,8 282,4 145,4 2,6 4 / 4 (452) 
 38. DUŠEK Miroslav Rybník  A 427,8 291,9 135,9 3,9 4 / 4 (446) 
 39. LANG Karel Přelouč  A 427,7 298,3 129,3 8,7 3 / 4 (458) 
 40. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 427,3 284,5 142,8 4,5 3 / 3 (453) 
 41. WEIGL Jakub Hořice  B 426,7 296,0 130,7 5,0 3 / 3 (437) 
 42. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 425,6 290,3 135,4 6,6 4 / 4 (451) 
 43. VESELÝ Vít Pardubice  A 424,5 288,5 136,0 5,1 4 / 4 (453) 
 44. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 424,5 296,3 128,3 7,0 2 / 3 (442) 
 45. JANDA Ivo Dobruška  A 423,7 285,4 138,2 4,7 3 / 3 (445) 
 46. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 423,5 295,7 127,8 5,5 3 / 3 (430) 
 47. PÁCHA Jiří Rychnov  B 423,0 285,0 138,0 2,9 4 / 4 (435) 
 48. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 422,8 290,5 132,3 5,0 2 / 2 (443) 
 49. HERRMAN Tomáš Rybník  A 422,8 293,3 129,5 5,6 4 / 4 (460) 
 50. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 422,3 295,5 126,8 9,0 3 / 3 (447) 
 51. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 421,8 290,1 131,6 4,6 4 / 4 (468) 
 52. SÝS Roman Jilemnice  A 421,7 286,8 134,8 4,2 2 / 2 (429) 
 53. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 421,5 288,7 132,8 4,0 3 / 3 (436) 
 54. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 421,0 292,2 128,8 8,5 2 / 3 (442) 
 55. VEIGL Miloš Trutnov  B 420,0 299,0 121,0 7,3 2 / 3 (426) 
 56. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 418,3 285,9 132,4 4,5 4 / 4 (439) 
 57. ZÍVR Marek Jilemnice  A 416,5 282,0 134,5 4,3 2 / 2 (438) 
 58. KRÁL Josef Jilemnice  A 416,0 287,0 129,0 5,5 2 / 2 (416) 
 59. KOTEK Aleš Trutnov  B 416,0 289,5 126,5 5,5 3 / 3 (439) 
 60. MŰLLER Lukáš Rybník  A 415,8 286,4 129,4 6,9 4 / 4 (437) 
 61. KINDL Roman Třebechovice  A 415,6 289,9 125,8 4,6 4 / 4 (443) 
 62. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 414,4 281,1 133,3 3,5 4 / 4 (427) 
 63. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 413,8 294,2 119,7 4,7 3 / 3 (439) 
 64. VRABEC Luboš Jilemnice  A 412,8 282,2 130,7 4,8 2 / 2 (428) 
 65. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 411,2 283,8 127,3 4,0 3 / 3 (430) 
 66. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 410,3 289,3 121,0 8,3 3 / 4 (442) 
 67. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 408,5 279,3 129,2 4,0 3 / 3 (415) 
 68. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 407,4 295,5 111,9 9,5 4 / 4 (422) 
 69. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 406,5 276,8 129,8 3,8 2 / 3 (448) 
 70. VENCL Jan Hylváty  A 406,5 287,7 118,8 6,2 3 / 3 (435) 
 71. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 406,0 274,0 132,0 5,0 2 / 2 (417) 
 72. KASA Dušan Přelouč  A 405,5 282,3 123,2 4,8 3 / 4 (438) 



Východočeská divize    č.5/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 73. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 405,5 289,0 116,5 7,0 2 / 3 (415) 
 74. KROBOT Michal Solnice  A 404,4 287,6 116,8 7,9 4 / 4 (426) 
 75. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 404,2 277,2 127,0 6,0 3 / 4 (440) 
 76. GÁLUS Petr Rychnov  B 403,8 278,8 125,0 6,4 4 / 4 (436) 
 77. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 403,2 273,7 129,5 4,7 3 / 3 (453) 
 78. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 401,8 278,8 123,0 7,0 4 / 4 (422) 
 79. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 400,7 283,5 117,2 7,0 3 / 3 (427) 
 80. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 400,5 285,5 115,0 10,5 4 / 4 (430) 
 81. STEJSKAL Martin Hylváty  A 396,8 282,3 114,5 8,0 2 / 3 (426) 
 82. HURDÁLEK Milan Náchod  C 396,2 281,0 115,2 6,5 3 / 3 (419) 
 83. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 388,5 272,8 115,8 8,4 4 / 4 (446) 
 84. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 388,5 274,1 114,4 9,4 4 / 4 (415) 
 85. TESAŘ Jiří Náchod  C 385,0 272,0 113,0 9,5 2 / 3 (411) 
 86. WEBR Václav Hylváty  A 382,8 271,0 111,8 6,9 3 / 3 (430) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 4 (463) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 449,5 294,0 155,5 5,5 1 / 3 (450) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 446,0 306,0 140,0 4,0 1 / 3 (446) 
  KRÁČMAR František ml. Hořice  B 442,5 306,5 136,0 5,0 1 / 3 (443) 
  ZEMAN Petr Přelouč  A 438,5 303,3 135,3 6,0 2 / 4 (446) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 437,0 286,0 151,0 3,0 1 / 3 (437) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška  A 436,7 284,0 152,7 2,3 1 / 3 (446) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 4 (420) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 418,0 285,0 133,0 11,0 1 / 2 (418) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 3 (418) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 4 (413) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 3 (408) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 398,0 285,0 113,0 9,0 1 / 3 (398) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 3 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 4 (395) 
  NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 383,7 276,3 107,3 12,3 1 / 2 (422) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 370,0 264,0 106,0 8,0 1 / 4 (370) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 2. KLIČKA Pavel Přelouč  A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 4. HORÁK Luděk Hořice  B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 5. FRINTA Radek Trutnov  B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 6. HRUBÝ Milan Solnice  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 7. SKALA Miroslav Přelouč  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 8. MŰLLER Lukáš Rybník  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 9. MILÁČEK Petr Přelouč  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 10. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 11. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 13. DUŠEK Miroslav Rybník  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 14. BEK Jiří Třebechovice  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 15. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 16. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 17. JANUŠKA Milan Hylváty  A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 18. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 20. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. HYNEK Michal V. Mýto  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 



Východočeská divize    č.5/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 23. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 24. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 25. MŰLLER Tomáš Rybník  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 26. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 27. KINDL Roman Třebechovice  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 28. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 29. PÍČ Pavel Solnice  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. KROBOT Michal Solnice  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. DYMÁK Pavel Solnice  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. HERRMAN Tomáš Rybník  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 34. VANĚK Milan Pardubice  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 35. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 36. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 37. WEIGL Jakub Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 38. JUNG Libor Rychnov  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 39. ZEMAN Petr Přelouč  A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 40. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 41. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 42. FIKAR Ondřej Hořice  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 43. KOTEK Aleš Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 44. HURDÁLEK Milan Náchod  C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 45. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 46. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 48. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 49. HOFMANN Karel Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 50. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 51. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 52. VOKÁČ Petr Hořice  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 53. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 54. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 55. TALACKO Michal Pardubice  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 56. PALIČKA Tomáš Solnice  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 57. VESELÝ Vít Pardubice  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 58. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 59. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 60. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 61. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 62. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 63. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 64. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 65. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 66. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 67. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 68. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 69. LANG Karel Přelouč  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 70. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 71. HOFMAN Miloš Náchod  C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 72. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 73. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 74. ZÍVR Marek Jilemnice  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 75. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. VENCL Jan Hylváty  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 77. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. VRABEC Luboš Jilemnice  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 79. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 



Východočeská divize    č.5/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 80. BABKA Zdeněk Trutnov  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 81. PÁCHA Jiří Rychnov  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 82. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 83. GÁLUS Petr Rychnov  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 84. JANDA Ivo Dobruška  A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 85. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 86. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. RICHTER Vít Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. ŠULC Libor Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. KRÁL Josef Jilemnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. PROKOPEC Josef Trutnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 95. TESAŘ Jiří Náchod  C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 96. STEJSKAL Martin Hylváty  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 97. VEIGL Miloš Trutnov  B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. SÝS Roman Jilemnice  A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 101. KASA Dušan Přelouč  A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 102. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 103. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 104. WEBR Václav Hylváty  A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hořice 1-4 

Hořice  B 2659 1. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 471 1. kolo 
Hořice  B 2632 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 470 3. kolo 
Solnice  A 2616 3. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 469 1. kolo 
Rybník  A 2606 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 454 1. kolo 
Hořice  B 2605 4. kolo TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 451 3. kolo 
Náchod  C 2042 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 451 3. kolo 

Cervený Kostelec, 1-2 

Rybník  A 2647 5. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 474 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2612 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 467 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2602 5. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 465 5. kolo 
Rychnov  B 2527 1. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 464 5. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  A 2498 1. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 446 1. kolo 
Dobruška  A 2485 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 439 3. kolo 
Přelouč  A 2467 3. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 438 3. kolo 
Dobruška  A 2450 5. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 434 3. kolo 
Pardubice  A 2356 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 434 5. kolo 
Třebechovice  A 2340 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 433 5. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  A 2625 5. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 472 3. kolo 
Hylváty  A 2608 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 471 5. kolo 
Přelouč  A 2588 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 457 1. kolo 
Pardubice  A 2551 3. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 453 3. kolo 
Hylváty  A 2532 1. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 452 3. kolo 



Východočeská divize    č.5/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Jilemnice  A 2485 5. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 450 3. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Hořice  B 2620 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 449 2. kolo 
Solnice  A 2583 1. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 443 1. kolo 
Trutnov  B 2551 4. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2494 2. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 441 2. kolo 
Jilemnice  A 2468 1. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 440 2. kolo 
Jilemnice  A 2461 4. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 440 4. kolo 

Náchod, 1-4 

Pardubice  A 2681 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 476 1. kolo 
Solnice  A 2619 5. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 470 1. kolo 
Náchod  C 2527 1. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 466 1. kolo 
Náchod  C 2511 5. kolo PALIČKA Tomáš Solnice  A 453 5. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  A 2646 2. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 472 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2623 4. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 452 2. kolo 
Pardubice  A 2595 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 450 4. kolo 
Trutnov  B 2475 2. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec  B 447 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Třebechovice  A 2609 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 469 2. kolo 
Přelouč  A 2582 2. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 468 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2559 2. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 468 4. kolo 
Přelouč  A 2552 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 466 4. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  A 2423 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 444 2. kolo 
Hylváty  A 2381 4. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 424 2. kolo 
Rybník  A 2380 2. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 423 4. kolo 
Náchod  C 1950 2. kolo MŰLLER Lukáš Rybník  A 423 4. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Dobruška  A 2682 2. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 487 2. kolo 
Přelouč  A 2647 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 466 2. kolo 
Rychnov  B 2578 5. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463 5. kolo 
Rychnov  B 2563 2. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 460 5. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice  A 2457 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 449 4. kolo 
Solnice  A 2426 4. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 444 2. kolo 
Rychnov  B 2405 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 431 2. kolo 
Třebechovice  A 2390 2. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 4. kolo 

Trutnov, 1-2 

V. Mýto  A 2599 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 476 1. kolo 
Hořice  B 2597 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 466 1. kolo 
Trutnov  B 2593 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 3. kolo 
Trutnov  B 2570 3. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 3. kolo 
Trutnov  B 2530 5. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 457 5. kolo 
Rybník  A 2505 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 453 1. kolo 



Východočeská divize    č.5/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  A 2590 3. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 457 3. kolo 
Třebechovice  A 2552 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 446 3. kolo 
V. Mýto  A 2521 5. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 444 5. kolo 
Rychnov  B 2482 3. kolo KINDL Roman Třebechovice  A 443 3. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  A 2645 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 493 4. kolo 
V. Mýto  A 2644 4. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 465 4. kolo 
Dobruška  A 2551 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 461 2. kolo 
Hylváty  A 2485 2. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 459 2. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

15.10.12 po 17:00 SKK Náchod C - TJ Jilemnice A 

6. kolo 

19.10.12 pá 17:00 SK Solnice A - SK Kuželky Přelouč A 
18.10.12 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
19.10.12 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - SKK Třebechovice pod Orebem A 
20.10.12 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - KK Dobruška A 
18.10.12 čt 17:00 TJ Jilemnice A - TJ Červený Kostelec B 
19.10.12 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Jiskra Hylváty A 
19.10.12 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Lokomotiva Trutnov B 
 

 

 
 
 

 


